АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 3 .01 .2020г.

об организации ярмаркп

Л9381- ФЗ <об основах
деятельности в Российской

государственЕого регулирования торговой
Федерации>, Постановлением Правительства

цастоя]ltее пocTaIloltjleниc в газете <<Ярос"rавский

разNlести,I,ь ша официа,лыtол,t сайrе Адпlrt ttистрацrt lr

N"ll

В соответс,l,вии с Фе:lераlьнылt законо]\,1 0т 28 ,rскабря 2009 гола

Ярославской области от 01.07.2010 Ns435-п (об }.тверждении Порядка
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания
услуг) на них), с цельЮ более полного удовлетворения потребностеЙ
населениЯ в товарах народного потребления Администралия Тlъошенского
сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать, ежедневнуто ярмарку товаров народного потребления,
согласно перечню мест организации ярмарок утвержденного
Постановлением ЛЪ 265 от 15.10.2018 года кОб утверждении Ilеречня
мест организации ярмарок имеющих временвый характер
организуемых на территории Туношеяского сельского посепения на
202()-2021 годы>.

2. МуничипаLtьному учре)ltденик) <IleHтp по б,,rirtоl,с гроriствч>
осуществJUIть контроль по организации ярмарок. В .рамках
благоустройства обеспечить своевременную уборку территорий лод
яр]!,tарки по алресу: Ярос"Iавский райов. с. Туношнlt. чл, Illко,,rьная. v
Д. 2; д. Моксевское, 1, ;r. Зб (цен,l раltыtая пJощадь)i 'I'),ношна l tlprl,,lcrK

26, у л. 1,1; с. Красное, л, i00 (у лома кчllьтчры),
3. Опубликовать

агрокурьер)) и
Туношенского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлеtlия возложить на
директора МУ <l_{eнTp по благоустройству> .Щ.В. Абрамова.

Глава Туношенского сельского поселения Jr.y |- Н.В. Печаткина